
1.

illlllllllllllrwllllllllilIlllillllllllllllllll * *_,4-j:
PGlOIKHZ , „, \ ,

WW“ zář/% ziza/j
Dodatek č. 1 keSMLOUVĚo NÁJMUASPOLUPRÁCI PŘI PŘÍPRAVĚAREALIZACI

VÝSTAVY

I.
Smluvní strany

Dolníoblast VÍTKOVICE,z.5.
se sídlem: Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava
zastoupen: Liběnou Světlíkovou, předsedkyní představenstva
ICQ: 75125285
DIC: CZ75125285
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 5899880036/5500

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, sp. zn. L 14989
dále jen „Dronajímatel“

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

dále jen „nájemce“

II.
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2019 Smlouvu o nájmu a spolupráci při přípravě
a realizaci výstavy, ev. č. 01245/2019/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
pronájem prostor kdočasnému užívání za účelem vytvoření a uspořádání expozice
historických motocyklů (dál jen „výstava“).
Sohledem naskutečnost, že z důvodu koronavirové pandemiemusela býtvýstava dlouhou
dobu pro veřejnost uzavřená, se smluvní strany dohodly na následující změny smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.
1.

2.

V čl. IV. „Doba trvání—předání předmětu nájmu, počátek a ukončení nájemního vztahu“,
odst. 1, se měníobdobíz „od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021“ na „od 1. 4. 2020 do 30. 6. 2021“.

Včl. V. „Nájemné ajeho splatnost, zálohy naslužby ajejich splatnost“, seměníznění odst.
1 a nově zní: „Výše nájemného byla smluvními stranami dohodnuta na maximálně
1.481.250 Kč (bez DPH) za celou dobu trvání nájmu“.

Čl. V. se doplňuje 0 odst. 5s následujícím zněním:
„Nájemné bude počínaje 1. 4. 2021 hrazeno pouze za dny, po které bude výstava

1



V Ostravě dne .................. V Ostravě dne ........

zpřístupněna veřejnosti, a to ve výši 3.185,50 Kč za den, maximálně však ve výši 98.750 Kč
za celý kalendářní měsíc, a to vždy do konce následujícího měsíce. Podkladem pro úhradu
nájemného budou faktury vystavené pronajímatelem a doručené nájemci vždy nejpozději
k 15. dni následujícího měsíce.“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2 obdrží poskytovatel a 1 příjemce.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem na'vrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se
zákonem provede nájemce.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 10/565
ze dne 22. 2. 2021.

12 .03. 2021 Zn" .*

za nájemce
Liběna Světlíková

Jan Krkoška předsedkyně představenstva
na základě pověření

hejtmana kraje


